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Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base A.S. 2020/21 
 
 
Quadro interventi estivi attivati nelle classi II 
 

 
 
 

disciplina 
 

classi 
 

data 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Matematica 
Prof.ssa 
Spagnoli C. 

 
Seconde  

25/06 
8.30-10.30 

09/07 
8.30-10.30 

19/08 
10:30-12:30 

 

Tecnica P. 
Prof 
Marigliani A. 

 
Seconde  

01/07 
8.30-10.30 

06/07 
8.30-10.30 

27/07 
8.30-10.30 

19/08 
8.30-10.30 

Inglese 
Prof.ssa  
D’Urzo M. 

Seconde 
 

30/06 
11.30-13.00 

05/07 
11.30-13.00 

12/07 
10.30-12.00 

19/08 
9.00.10.30 

Italiano-Storia 
Ed Civica 
Prof.ssa  
Tagliasacchi  

 
Seconde  

30/06 
8.30-11.30 

05/07 
8.30-11:30 

12/07 
8.30-10:30 

 

TTRG 
Prof.ssa 
Bernardini T. 

 
Seconde  

 

28/06 
9.00-12:00 

06/07 
9.00-12:00 

20/08 
10.30-12.30 

 

 
 
Castelnuovo Garfagnana, 18/06/2021                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Prof. Oscar Guidi 



Istituto Professionale Industria e Artigianato “S. Simoni” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base A.S. 2020/21 
 
 
Quadro interventi estivi attivati nelle classi III 
 
 

 
 
 

disciplina 
 

classi 
 

data 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Matematica 
Prof.ssa  
Spagnoli C. 

 
Terze 

25/06 
10.30-12.30 

09/07 
10.30-12.30 

  

Inglese 
Prof. ssa 
Santini S. 
 

 
Terze  

01/07 
11.30-13.00 

6/07 
11.30-13.00 

13/07 
11.00-12.30 

20/08 
8.30-10.00 

Italiano 
Storia Ed 
Civica 
Prof.ssa  
Tagliasacchi 
 

 
Terze  

01/07 
8.30-11.30 

06/07 
8.30-11.30 

13/07 
8.30-10.30 

 

TEEA 
Prof- 
Pellegrinotti  

 
Terze  

02/07 
8.30-10-00 

09/07 
8.30-10-00 

29/07 
8.30-10.00 

19/08 
8.30-10.00 

TTMD 
Prof Poli S. 

Terze  02/07 
10.00-12.00 

29/07 
10.30-12.30 

  

                                                                                                                                                   
 
Castelnuovo Garfagnana, 18/06/2021                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Prof. Oscar Guidi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Istituto Professionale Industria e Artigianato “S. Simoni” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

 Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base A.S. 2020/21 
 
 
Quadro interventi estivi attivati nelle classi IV 

 
 
 

disciplina 
 

classi 
 

data 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Inglese 
Prof.ssa 
Santini S. 

 
Quarte 

02/07 
8.30-10.30 

09/07 
8.30-10.30 

23/08 
8.30-10.30 
 

 

Matematica 
Prof.ssa 
Spagnoli C. 
 

 
Quarte  

25/06 
10.30-12.30 

09/07 
10.30-12.30 

  

LTE  
Prof 
Marigliani 

 
Quarte  

01/07 
8.30-10.30 

06/07 
8.30-10.30 

27/07 
8.30-10.30 

19/08 
8.30-10.30 

Storia 
Prof.ssa 
Tagliasacchi 

 
Quarte  

01/07 
8.30-11.30 

06/07 
8.30-11.30 

13/07 
8.30-10.30 

 

TEEA 
Prof 
Pellegrinotti 

 
Quarte  

02/07 
8.30-10-00 

09/07 
8.30-10-00 

29/07 
8.30-10.00 

19/08 
8.30-10.00 

TMA/TTIM 
Prof.ssa 
Pelliccioni 

 
Quarte  

O7/07 
8.30-10.30 

   

 
 
Castelnuovo Garfagnana, 18/06/2021                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Prof. Oscar Guidi 
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